ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР

ХУРАЛЫ

    Р Е Ш Е Н И Е

     Ш И И Т П И Р

 с. Тээли                                                      № 163                           «10» октября 2023 г.

О внесении изменений в Решение Хурала представителей муниципального

района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» № 130 от 20.12.2022

года «О бюджете муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун

Республики Тыва на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»

В целях приведения Решения Хурала представителей муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» № 130 от 20.12.2022 года «О бюджете

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва на 2023 год и

на плановый период 2024-2025 годов» в соответствие с федеральным

законодательством, Хурал представителей муниципального района «Бай-

Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Решение Хурала представителей муниципального района «Бай-

Тайгинский кожуун Республики Тыва» № 130 от 20.12.2022 года следующие

изменения:

1. Дополнить статьей 15 следующего содержания:

«Статья 15. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.»

2. Дополнить статьей 16 следующего содержания:

«Статья 16. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на сайте

администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики

Тыва»  www.bai-taigatuva.ru.»

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после размещения на сайте

администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики

Тыва»  www.bai-taigatuva.ru.»

Глава кожууна-

Председатель Хурала представителей                      Э. М. Байс

http://www.bai-taigatuva.ru/
http://www.bai-taigatuva.ru/